
 
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  05.02.2024  № 299-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений  в постановление мэрии города Магадана от  

19.01.2024 № 99-пм «О создании муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» города Магадана  путем изменения типа существующего 

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Магадана 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями законодательства, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального   образования   «Город Магадан»,  мэрия  города  Магадана   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от  19.01.2024 № 99-пм «О создании муниципального автономного 

общеобразовательного   учреждения  «Средняя общеобразовательная школа  

№ 7» города Магадана  путем изменения типа существующего 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» города Магадана»: 

1.1. Заголовок постановления изложить в новой редакции: 

«О создании   муниципального автономного  общеобразовательного 

учреждения города Магадана «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

путем изменения типа существующего  муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения города Магадана «Средняя 

общеобразовательная школа № 7». 



2 

 

 

 

1.2. В тексте постановления и приложениях к нему слова 

«муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» города Магадана» заменить словами 

«муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение города 

Магадана «Средняя общеобразовательная школа № 7» в соответствующих 

падежах. 

1.3. В тексте постановления и приложениях к нему слова 

«муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» города Магадана» заменить словами 

«муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 

Магадана «Средняя общеобразовательная школа № 7» в соответствующих 

падежах. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 

 
                                                                                                             

                                                                                         


